АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 1551

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
10.10.2014 № 1487 (ред. от 20.03.2023)
«Об  утверждении  Порядка  разра-
ботки,  реализации  и  оценки  эффек-
тивности  муниципальных программ
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава
Гусь- Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

10.10.2014 № 1487 (ред. от 20.03.2023) «Об утверждении Порядка разработки, ре-
ализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район» следующее изменение:

1.1. В пункте 5.9 слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заме-
нить словами «1 апреля текущего финансового года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района  А.В. Кабенкин